1

平成 29 年２月 10 日

各  位

               会 社 名 株式会社 永谷園ホールディングス

               代 表 者 名 代表取締役社 長  永谷 泰次郎

                     （コード番号 2899 東証第１部）

               問 合 せ 先 執行役員総務本部長  北野 久人

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

役員の異動、重要な組織の新設及び変更並びに

重要な人事（内定）に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、平成 29 年４月１日付をもって下記のとおり役員の

異動、重要な組織の新設及び変更並びに重要な人事について内定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．役員の異動

２．重要な組織の新設及び変更

   グループ全体の管理機能の強化を図り、部門間の連携をより高めるため、管理部門

（総務、人事、経理、広報及び情報システム関連部門）を統轄する管理本部を新設す

る。これに伴い、総務本部を廃止する。

   また、当社グループが提供するサービスの品質向上を図るため、品質保証部を新設

する。

氏 名 新 現

永 谷 祐一郎

取締役副社長

社長業務補佐

グループ生産担当

コンプライアンス担当

品質保証部担当

専務取締役

社長業務補佐

グループ生産担当

コンプライアンス担当

五十嵐   仁

専務取締役

専務執行役員

経営戦略本部長

兼 海外戦略部長

常務取締役

常務執行役員

経営戦略本部長

兼 海外戦略部長

経理部担当

京   裕 信

常務取締役

常務執行役員

社長室長 兼 管理本部長

取締役

執行役員

社長室長

2

３．重要な人事

以 上

氏 名 新 現

川 又 幸 夫

執行役員

管理本部 情報システム部長

兼 内部統制室長

執行役員

内部統制室長

グループ情報システム担当

㈱永谷園 情報システム部長

松 村 雅 彦
執行役員

管理本部 経理部長

執行役員

経理部長

久 我 光 枝
執行役員

管理本部 広報部長

執行役員

広報部長

綾 井 宣 男
執行役員

品質保証部長

執行役員

グループ品質保証担当

㈱永谷園 品質保証部長

北 野 久 人
執行役員

管理本部 総務部長

執行役員

総務本部長 兼 総務部長

木 村 浩 臣 管理本部 人事部長 総務本部 人事部長